
DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 1 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Piratininga
Departamento de RH

Processo Seletivo 2 ................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Piratininga
CNPJ: 01.650.949/0001-08
Telefone:
Celular:
E-mail: secretaria@camarapiratininga.sp.gov.br
Rua Dr. José Lisboa Junior,, nº 111 A - Parque Boa Vista -
CEP: 17495-220
Piratininga - SP
Site: https://www.camarapiratininga.sp.gov.br/
Instituto de Previdência Municipal de Piratininga -
IPREPI
CNPJ: 05.110.619/0001-72
Telefone: (14) 3265-1153
Celular:
E-mail: iprepi@piratininga.sp.gov.br
Rua Dr. José Lisboa Junior, nº 113-A - Parque Boa Vista -
CEP: 17495-220
Piratininga - SP
Site: www.iprepi.com.br
Prefeitura Municipal De Piratininga
CNPJ: 46.137.451/0001-76
Telefone: (14) 3265-9530
Celular:
E-mail: contato@piratininga.sp.gov.br
Praça Dr Mario Ribeiro da Silva, nº 14 - Centro - CEP:
17490-090
Piratininga - SP
Site: https://www.piratininga.sp.gov.br/

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 1 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº001/2024 

 
 

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PROVA OBJETIVA 
 
 

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, 14 - 

Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade nº 

17.558.485, inscrito na Secretaria da Receita Federal com CPF. nº 092.481.778-08, no uso das atribuições legais, resolve: 

TORNAR PÚBLICO o Edital de Pontuação e Classificação da Prova Objetiva do Processo Seletivo Público 
Simplificado nº 001/2024, para a contratação de pessoal por prazo determinado, para atender a necessidade temporária de 

excepcional interesse público em regime especial de trabalho. A contratação de pessoal será destinada a reposição imediata, 

expansão e melhoria dos serviços existentes dos cargos de: Ajudante Geral, Pedreiro e Servente. Para atuar na rede Pública do 

Município nos termos da Legislação Municipal Lei nº 1.042 de 09 de maio de 1989. 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO  

Nivaldo Garcia 8.142.633-1 14 1º 

Adilson Salvadeo Vieira 40.667.980-0 14 2º 

Edivaldo Aparecido da Cruz 40.668.577-0 12 3º 

Ronaldo Adriano Anaia 40.668.438-8 12 4º 

Gustavo Oliveira da Silva 39.116.852-6 12 5º 

Ricardo Deganutti 21.528.425-2 11 6º 

Fabio Gasparelo Barbosa 40.667.986-1 11 7º 

Dione Eziderio Avelino 44.603.436-8 11 8º 

Gilberto Gorni Carneiro 21.887.703-1 10 9º 

Aline Alves Antonio 44.483.506-4 10 10º 

Claudio de Souza Duarte 29.904.616-3 9 11º 

Patricia Zuliani 41.985.774-6 9 12º 

Valdir Manoel da Silva 32.887.650-1 8 13º 

Kaique Alexandre Batista 58.580.914-8 8 14º 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 2 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Piratininga
Departamento de RH

Processo Seletivo

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 2 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: AJUDANTE GERAL 

RG DO CANDIDATO 

32.887.650-1 

32.216.532-5 

41.985.774-6 

46.054.425-1 

45.563.035-5 

59.545.081-7 

34.529.833-0 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: PEDREIRO 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO  

Silvio Carlos Ferreira 21.528.434-3 11 1º 

Marcos Donizete de Souza Fildelis 22.514.756-7 10 2º 

Dimas dos Santos Macedo 24.670.290-4 10 3º 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

NOME 

 

 
RG 

 

NOTA PROVA 

OBJETIVA 
CLASSIFICAÇÃO  

Aparecido Jesus Frago Lopes 21.531.236-3 15 1º 

Patricia Carla Trevisan 25.987.555-7 15 2º 

Elaine Cristina Marassati Neves 40.967.773-5 15 3º 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 3 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 3 

Adriana Souza Grisolino 39.831.572-3 15 4º 

Elisa Braga da Silva 20.509.477-4 15 5º 

Tamires Bernardes da Silva Manin 41.973.809-5 15 6º 

Andrielly Camily de Souza Oliveira 59.505.246-0 15 7º 

Thaissa Cristina de Quadros Campos 55.720.702-2 15 8º 

Maria Gabrieli Monari 63.336.835-0 15 9º 

Carlos Augusto Vasques  13.497.357 14 10º 

Wilson Belleza Basile 8.326.173-4 14 11º 

Maria Nadir Bento 15.510.514-0 14 12º 

Sidnei da Silva 16.347.509-X 14 13º 

Maria de Carmo Eugenio Veronez 21.528.430-6 14 14º 

Edneia Aparecida Pereira 23.493.634-4 14 15º 

Tania Meire Magalhães 29.284.478-5 14 16º 

Joelma Cristina da Mota 19.796.555 14 17º 

Sueli Regina Giles 25.443.333-9 14 18º 

Odete Dela Costa Santana 28.547.647-6 14 19º 

Silviani Dias Pedro 27.850.696-3 14 20º 

Rosileila Magalhães 35.698.195-2 14 21º 

Marcia Cristina Cechini Ferreira 30.712.393-5 14 22º 

Margarete Colasso Gasparelo 35.077.041-4 14 23º 

Angelica Landim Ferreira 40.787.323-5 14 24º 

Paulo Henrique Rodrigues 45.686.542-1 14 25º 

Nathalia da Silva Pedro 34.286.304-6 14 26º 

Ana Paula da Fonseca 44.530.566-6 14 27º 

Marilia de Oliveira Jorge 48.201.703-X 14 28º 

Vanessa Carolina Rodrigues Vieira 44.346.190-9 14 29º 

Roseli Gomes Bachega 20.509.441-7 13 30º 

Celina Dias Pedro da Silva 32.386.702-9 13 31º 

Renata da Silva Coelho 33.474.682-6 13 32º 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 4 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 4 

Karina Paula da Silva Lara 43.089.679-7 13 33º 

Ana Cristina Garcia Mendes 40.667.997-6 13 34º 

Regiane Franco de Souza Suniga 42.070.649-5 13 35º 

Luciana Miranda de Carvalho 43.089.657-8 13 36º 

Vanessa Regina dos Santos 43.089.554-9 13 37º 

Mirele Carneiro Silva 42.070.130-8 13 38º 

Marlene de Fatima Mariano Bridarolli 44.547.285-6 13 39º 

Cassia Cristina Roberto 48.295.513-2 13 40º 

Gabrielle Cristine Sanchez da Silva 47.474.045-6 13 41º 

Maria Eduarda Veronez Martins Pinto 47.500.408-5 13 42º 

Michele Cardoso Silveira 43.919.758-2 13 43º 

Larissa Duarte Nolastro 41.669.191-2 13 44º 

Marcos Alexandre Silveira Filho Cardoso 41.656.555-4 13 45º 

Jessica Messias de Oliveira 52077075-4 13 46º 

Rita de Cassia Bamonte 22.514.951-5 12 47º 

Silvia Dias Leite 35.965.249-9 12 48º 

Simone dos Santos Abelardo 27.507.547-3 12 49º 

Juliana do Nascimento Laurentino 32.587.748-8 12 50º 

Patricia de Oliveira 32.044.398-X 12 51º 

Juliana Aparecida Laurentino Baena 42.950.367-2 12 52º 

Jessica Borro Cardoso 45.582.968-8 12 53º 

Silvio Roberto Colacio  45.688.614-X 12 54º 

Roberta Cardoso Tervisan 46.250.449-9 12 55º 

Luiz Alberto de Oliveira 41.178.280-0 12 56º 

Blenda Santos de Almeida 45.744.837-4 12 57º 

Mirian Cristina de Oliveira Maciel 45.598.954-0 12 58º 

Alminda Aparecida Vasques Bertossi 18.815.017-1 11 59º 

Marcineia da Cruz Domingues 57.892.195-9 11 60º 

Daniela Carina de Souza 37.129.536-1 11 61º 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 5 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 5 

Fabiana Aparecida da Silva Firmino 35.074.361-7 11 62º 

Juliana Cristina Moreno 35.181.147-3 11 63º 

Eliana Vaz Cardoso Munhoz Alves 42.800.182-8 11 64º 

Daniela da Silva Coelho Castelani 45.685.542-7 11 65º 

Diego Henrique Vieira 41.604.744-0 11 66º 

Thamires Borseti Merlin  56.203.371-3 11 67º 

Maria Salete Trevisan de Oliveira 22.648.218-2 10 68º 

Enir Gonçalves 39.423.011-5 10 69º 

Doralice Leonel dos Santos 20.307.449-X 10 70º 

Luciana Neves Pinheiro 42.800.339-4 10 71º 

João Vitor Richena 30.966.879-7 10 72º 

Lilian Cristina Vieira 42.070.118-7 10 73º 

Nayara de Mattos do Amaral 45.781.525-5 10 74º 

Ana Carolina Roberto de Souza 53.380.660-4 10 75º 

Renata Oliveira Lourenço Magalhães 47.210.657-0 9 76º 

Carolini Aparecida Rodrigues 37.589.423-8 9 77º 

Gabriela Gasparelo dos Santos 57.582.865-1 9 78º 

Jenifer Elisa Bukvich Batista 65.399.131-9 9 79º 

Kauanny Isabely Romão Siqueira 64.355.932-2 9 80º 

Evelyn Cardoso de Andrade 56.963.593-7 8 81º 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESABILITADOS 

 

Cargo Temporário: SERVENTE 

RG DO CANDIDATO 

42.403.159-0 

45.505.789-8 

41.848.958-0 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 6 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

 

 
     

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 
FONE 14 3265-9530 

CNPJ: 46.137.451/0001-76 
CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO 

 

                                

 6 

44.553.702-4 

23.358.160-1 

40.668.004-8 

16.220.972-1 

54.124.140-0 

54.501.375-6 

 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que 

vai afixado no lugar de costume da Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município 

(www.piratininga.sp.gov.br). 

 

Piratininga, 17 de Abril de 2024. 

 

 

 

 

JORGE LUIS DIAS 

Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Interesse Turístico de Piratininga

Edição nº 529
Ano 2024

Página 7 de 7

www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.piratininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-04-17T15:46:14-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




